
ALQUILERES Y SERVICIOS BÁSICOS

República de Honduras

09/03/2016 07:59:42

Gestión: 2016 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE FEBRERO   

Página 1 de 1

 0040 

 001

 00157

 00226

 00236

 00237

 00483

 00492

 00508

 00896

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 4,653.94

 14,544.95

 2,253.22

 1,665.68

 5,725.30

 25,333.30

 2,251.22

 3,401.04

04-FEB-16

01-FEB-16

05-FEB-16

05-FEB-16

11-FEB-16

15-FEB-16

16-FEB-16

26-FEB-16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DERECHOS HUMANOS, JUSTICIA, GOBERNACIÓN Y 
DESC.
GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 59,828.65
 59,828.65
 59,828.65

 028Unidad Ejecutora: ACTIVIDADES CENTRALES

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     028    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0040   ) :

 

Identificación Nombre
1702-1976-00306

0804003

0801-1987-02323

1706-1981-00721

0404-1970-00540

0804003

0801-1984-16509

09019995426791

CLARISA EVELIN MORALES REYES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

SUMAY JOSSELYNE PALACIOS CASTRO

SULMY YAMILETH ORTEZ MALDONADO

KARLA EUGENIA CUEVA AGUILAR

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

BLANCA SARAI IZAGUIRRE LOZANO

ROATAN ELECTRIC COMPANY S.A DE C.V


