

## EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO ALQUILERES Y SERVICIOS BÁSICOS MES DE FEBRERO



Gestión: 2016 r\_ega\_12\_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0040 SECRETARÍA DERECHOS HUMANOS, JUSTICIA, GOBERNACIÓN Y

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL
Unidad Ejecutora: 028 ACTIVIDADES CENTRALES

Número Formulario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
- Tumoro i ominara			Identificación	Nombre
00157 01 00001	4,653.94	04-FEB-16	1702-1976-00306	CLARISA EVELIN MORALES REYES
00226 01 00001	14,544.95	01-FEB-16	0804003	EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES
00236 01 00001	2,253.22	05-FEB-16	0801-1987-02323	SUMAY JOSSELYNE PALACIOS CASTRO
00237 01 00001	1,665.68	05-FEB-16	1706-1981-00721	SULMY YAMILETH ORTEZ MALDONADO
00483 01 00001	5,725.30	11-FEB-16	0404-1970-00540	KARLA EUGENIA CUEVA AGUILAR
00492 01 00001	25,333.30	15-FEB-16	0804003	EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES
00508 01 00001	2,251.22	16-FEB-16	0801-1984-16509	BLANCA SARAI IZAGUIRRE LOZANO
00896 01 00001	3,401.04	26-FEB-16	09019995426791	ROATAN ELECTRIC COMPANY S.A DE C.V

TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 028 ):
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA ( 001 ):
TOTAL INSTITUCION ( 0040 ):

59,828.65 59,828.65 59,828.65